
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Řehlovice

Řehlovice 1, 403 13 Řehlovice
tel.č.: 414 120 707 | e-mail: podatelna@rehlovice.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 6 Zastupitelstva obce Řehlovice

konané dne 14. 9. 2023 v Zasedací místnost OÚ od 18:00 hod.

1/6Z/2023 Zastupitelstvo obce Řehlovice schvaluje program 6. zasedání ZO Řehlovice.

2/6Z/2023 Zastupitelstvo obce Řehlovice schvaluje hospodaření obce dle rozpočtu k 31.7.2023.

3/6Z/2023 Zastupitelstvo obce Řehlovice schvaluje rozpočtové opatření č. 3/2023.

4a/6Z/2023 Zastupitelstvo obce Řehlovice schvaluje odklad prodeje pozemku p.č. 885/2 o výměře 266 m2

v k.ú. Stadice, za cenu 300,- Kč za m2, paní ***, bytem ***, *** a panu ***, oba bytem *** a
panu ***, bytem ***, po dokončení výstavby veřejného vodovodu v místní části Nové Stadice
a pověřuje starostku obce uzavřením smlouvy o budoucí kupní smlouvě.

4b/6Z/2023 Zastupitelstvo obce Řehlovice schvaluje prodej pozemku p.č. 1129/18 o výměře 16 m2 v k.ú.
Řehlovice, za cenu 200,- Kč za m2, paní ***, bytem ***, celkem za částku 3 200,- Kč a další
náklady, a to: 500,- Kč za zpracování kupní smlouvy, 2 000,- Kč za návrh na vklad do KN a
4 840,- Kč za zpracování GP.

 

5a/6Z/2023 Zastupitelstvo  obce  Řehlovice  schvaluje  výběr  nejvhodnější  nabídky  ve  veřejné  zakázce
na stavební práce s názvem „Kanalizace a ČOV Dubice“, která byla zveřejněna v otevřeném
podlimitním řízení v souladu s § 26 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek
(dále jen „zákon“) dne 30.6.2023 na profilu zadavatele a ve VVZ pod evidenčním číslem
zakázky Z2023-028419. 

5b/6Z/2023 Zastupitelstvo obce Řehlovice souhlasí  s  doporučením hodnotící  komise,  že nejvhodnější
nabídkou,  s  nejnižší  nabídkovou  cenou,  která  zároveň  splňuje  kvalifikační  požadavky
zadavatele je nabídka společnosti  Mamelom, s.r.o.,  sídlem Duchcovská 284, 412 22 Háj
u Duchcova, IČ: 248 34 629.

5c/6Z/2023 Zastupitelstvo  obce  Řehlovice  pověřuje  starostku  obce  vydáním  rozhodnutí  o  výběru
nejvhodnější nabídky s tím, že odvolací lhůta je v souladu se zákonem 15 pracovních dní
od obdržení rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky.

5d/6Z/2023 Zastupitelstvo obce Řehlovice pověřuje starostku obce k podpisu Smlouvy o dílo, a to ihned
po uplynutí odvolacích lhůt a v případě, že nebude ze strany ÚOHS stanoven zákaz podpisu
smlouvy v rámci probíhajícího přezkumu zadávacího řízení.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo obce Řehlovice bere na vědomí činnost rady obce.

Zastupitelstvo obce Řehlovice bere na vědomí zprávu finančního výboru.

Zastupitelstvo obce Řehlovice bere na vědomí přijetí pana Václava Hejny, ***, na základě výběrového řízení
na pracovní pozici Technik údržby a investic, a to od 1.9.2023.  



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Ing. Bc. Jana Princová
starostka  obce


